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Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Systemleistung:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:
Montageart:
Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Lumen/Watt:

Lange Anschlusskabel:

Zubehor:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:
Hersteller:

Power LED 1W

Nein

25 Watt

18

120 °

100 cm

100 cm

3,2cm

1,636 kg

max. 30 Watt

24V

1}

IP 65

25°

Aluminium

Glas

grau/transparent
Boden-/Decken-/Wandaufbau
30000 h

6500 K (Kelvin)

CRI 70

1070 Im

43 Im/W

150 cm
470506,470544

BIG WHITE 2021 / S.636
Abstrahlwinkel 25°
Inklusive 150 cm Zuleitung

SLV SLV

o4

[

35 16 898

Mit 18 leistungsstarken PowerLEDs bestticktes Aluminiumprofil. Durch die bereits montierten Montagehalter kann die Montage
direkt an Wand, Decke und Boden erfolgen. Durch die Schutzart IP65 ist das schwenkbare Profil auch flir den AuBenbereich
geeignet. Der elektrische Anschluss des in tageslicht- und warmweil verfligbaren Profites erfolgt mittels verbauter Zuleitung an

ein 24V Gleichspannungsnetzteil. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Displayleuchten-Wallwasher/Galen-Led-Profil-100cm-weiss.html
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